



Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry

Jalkapallojaosto

Keskuskatu 17

60100 Seinäjoki

www.tul.fi

jarkko.tenkula(at)tul.fi

044-3555919

TUL:n lajivastuut vahvistettiin

TUL:n hallitus vahvisti uudet lajijaostot. Jalkapallojaostoon valittiin entisistä jäsenistä Heikki Grönlund (Turku) ja Pekka Hahl (Varkaus). Uusina jäseninä valittiin Ari Tuurinmäki (Lapua), sekä porilaiskaksikko Henri Karjalainen ja Jani Kaski. Jalkapallon lajijohto siirtyi samassa kokouksessa pohjanmaalle, kun Lakeuden Kisojen projektipäällikkö Jarkko Tenkula 44 v. otti vetovastuun lajista.

Lyhyesti itsestäni: Olen jalkapallotoimija päästä varpaisiin. Oma kasvattajaseurani on Seinäjoen Sisu, jossa olen jalkapalloharrastukseni aloittanut lyseon hiekkakentällä kuuden vanhana. Matkan varrella on pelattu pari kautta paikallisessa STU:ssa ja viime vuodet vuonna 2010 perustetussa Sisu-Pallossa. Viime vuodet on potkittu ikämiessarjoissa ja uusi kausi avaa uudet mahdollisuudet, sillä mittariin tulee vaadittavat 45 ja pääsy nuorena pelaajana on mahdollista 7 vs 7 sarjoissa. Valmentajana olen toiminut niin jalkapallossa kuin futsalissa nuorten ja aikuisten joukkueissa. Tällä hetkellä valmennan Sisun naisten futsal edustusta.

Pallopiiri ja -liittokin on tullut tutuksi. Palloliiton valtuustossa on muutama vuosi vietetty niin varsinaisena kuin varajäsenenä. Sen lisäksi Vaasan pallopiirin hallitus ja valiokunnat on tuttuja paikkoja allekirjoittaneelle. Tällä hetkellä olen hallituksen varajäsen ja ehdollepanotoimikunnan puheenjohtaja. Lisäksi olen pohjoisen alueen seurakehittäjäryhmän jäsen. Itse olen määritellyt roolini paikallis- ja alue tason seuratoimijaksi.

Jalkapallokausi 2013 pakettiin

Suomenmestaruuden vei tälläkin kaudella HJK. Muista mitaleista käytiin hyvä ja mielenkiintoinen taistelu loppuun saakka. Näin pohjalaisena jalkapallotoimijana kausi oli erinomainen, sillä VPS:n pronssi ja SJK:n nousu liigaan olivat erinomaisia saavutuksia. Valitettavaa oli Jyväskylän putoaminen liiga -kartalta.

TUL:n lippulaiva FC KooTeePee pelasi hienon kauden ykkösessä ja kuului ehdottomasti sarjan iloisein yllätyksiin. Ykkösen kolmossija oli erinomainen sijoitus. Kakkosen nousukarsinnat koituivat PS Kemin kohtaloksi, sillä HIFK vei kaksiosaisessa karsinnassa pidemmän korren. Regions cupin

voitto matkasi Vaasaan FC Kiistolle, joka pelaa tulevalla kaudella europelejä.



Naisten ykkösessä TuWe ja JyPK pelasivat hyvät kauden sijoittuen lohkoissaan keskikastiin ja täten ylempään jatkosarjaan.

TUL:n oma jalkapallotoiminta oli vähäistä kaudella 2013, mutta loppukaudesta saatiin pelattua ensimmäinen naisten futsal cup Akaassa. Turnaus pelattiin kuuden joukkueen voimin ja mestaruus matkasi Seinäjoelle Sisun naisten mukana. Ensi kaudella turnaus pelataan Turussa JoyGames – tapahtuman yhteydessä.



AY-turnaus Lahdessa 21.-23.3.2014

- joukkueiden osanottoilmoitus 31.1.2014
- lohko-otteluarvonta 9.2.2014, Omenahotelli Lahti, arvonnän suorittaa markkinointipäällikkö Markku Muukkonen
- tiedotus-lehdistötilaisuuden 20.3.2014 kutsu/ohjelma toimitetaan 21.2.2014

ARVOISAT VASTAANOTTAJAT

Ammattiyhdistysten jalkapallon kansainvälinen mestaruusturnaus 21. - 23.3.2014 Lahti, Mikkulan jalkapallohalli. Turnauksen tiedotus-lehdistötilaisuus torstaina 20.3.2014 klo 14-16 Fellmannia, os. Kirkkokatu 27, Lahti.

Ammattiyhdistysten jalkapallo ry

www.ayjalkapallo.info

Liittojuhla Seinäjoella 6.-8.6.2014

Suomen monipuolisin urheilutapahtuma Lakeuden Kisat, TUL:n liittojuhla kokoaa lähes 10.000 osallistujaa urheilijaa Seinäjoelle kesäkuussa 2014. Tule sinäkin mukaan joukkueesi kanssa. Toejoen Veikotkin tulevat yhdeksällä joukkueella! Loistavaa! kts. www.lakeudenkisat.fi

Ikäryhmiä löytyy miehistä ihan pienempiin poikiin ja naisista prinsessa futaaajiin. Lisäksi ohjelmassa on tossufutista ja norsupalloa eli kuntoilumielessäkin voi lähteä mukaan!

Hyvää jalkapallokautta 2014 toivotellen


Jarkko Tenkula



LAKEUDEN KISAT

TUL:n liittojuhla – Seinäjoki 6.-8.6.2014

“YHRESSÄ HYVÄÄ TULOO”